地下水揚水施設廃止報告書

     年   月   日

千 代 田 区 長  殿

住 所

氏 名

（法人にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

地下水揚水施設を廃止したので、次のとおり届け出ます。

地下水揚水施設の名称

地下水揚水施設の所在地

使用廃止の年月日

年   月    日

廃止の方法

廃止の理由

※備考

※印の欄には、記載しないこと。